

## Nr 262.

Godkänd av första kammaren den 1 juni 1929.

Godkänd av andra kammaren den 1 juni 1929.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om medel till bestridande av kostnader för nya byggnader för Stockholms tygstation m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 127.)

### Till Konungen.

I den till riksdagen den 4 januari 1929 avlätna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1929/1930 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen under rubrik: »Utgifter för kapitalökning: bil. I» fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 21 december 1928, föreslagit riksdagen att dels till bestridande av kostnader för nya byggnader för Stockholms tygstation m. m. å riksstaten för budgetåret 1929/1930 under rubriken »Fonden för förlag till statsverket» anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor; dels medgiva, att för samma ändamål må tagas i anspråk 200,000 kronor av influtna köpeskillingar för tomter å Norra Djurgården; dels ock medgiva, att av berörda köpeskillingsmedel må i den utsträckning, som av departementschefen angivits, bestridas de för fortsatt exploatering av Ladugårdsgärdet erforderliga kostnaderna.

Riksdagen har icke funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts förslag i avseende å Stockholms tygstations förflyttning till Järvafältet samt beträffande de kostnader, uppgående till 840,000 kronor, som denna förflyttning skulle medföra. Jämväl i fråga om sättet för kostnadernas bestridande ansluter sig riksdagen till Eders Kungl. Maj:ts förslag.

Då det för möjliggörande av den fortsatta exploateringen av Ladugårdsgärdet är nödvändigt, att medel stå till förfogande för utförandet av gatuarbeten och tomtmarkens iordningställande, har riksdagen ej heller velat motsätta sig Eders Kungl. Maj:ts framställning om medgivande att av influtna köpeskillingsmedel må bestridas vissa för den fortsatta exploateringen erforderliga kostnader. Dock vill riksdagen därvid betona, att detta medgivande icke får anses avse andra arbeten och kostnader än sådana, som äro erforderliga för genomförandet av den fortlöpande exploateringen i enlighet med de grunder.

som vunnit tillämpning vid den av djurgårdskommissionen hittills bedrivna exploateringsverksamheten.

I samband härmed har riksdagen velat framhålla det önskemålet, att Eders Kungl. Maj:t måtte på lämpligt sätt årligen hålla riksdagen underrättad om de åtgärder, som vidtagits för fullföljandet av exploateringen å Ladugårdsgärdet samt det ekonomiska utfallet av densamma.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels till bestridande av kostnader för *nya byggnader för Stockholms tygstation m. m.* å riksstaten för budgetåret 1929/1930 under rubriken »Fonden för förlag till statsverket» anvisat ett reservationsanslag av 200,000 kronor att utgå av lånemedel; dels medgivit, att för samma ändamål må tagas i anspråk 200,000 kronor av influtna köpeskillingar för tomter å Norra Djurgården; dels ock medgivit, att av berörda köpeskillingsmedel må i ovan angiven utsträckning bestridas de för fortsatt exploatering av Ladugårdsgärdet erforderliga kostnaderna.

Stockholm den 1 juni 1929.

Med undersåtlig vördnad.

---